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  Warszawa, dnia 17.10.2024r. 

   

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
   

 

Dotyczy: postępowania  numer  D/170/2024, na dostawę zestawów do wierceń. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu  na  dostawę 

zestawów do wierceń w dniu 10.10.2024r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. 

Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

 

WNIOSEK: 

Pytanie nr 1: 

W związku z ogłoszeniem postępowania na wiertnice prosimy o zmianę wymagań parametru 

maksymalna średnica wiercenia 300 mm na 200 mm. Pozostałe wszystkie wymagane 

parametry będą zgodne z wymaganiami. 

Wg nas jest to prawdopodobnie jedyna wiertnica, która spełnia wszystkie wymagania 

Zamawiającego za wyjątkiem tego jednego. Wiertnice pozostałych producentów zawsze będą 

miały jakiś inny parametr lub parametry niezgodny/e z wymaganiami Zamawiającego. 

Nie rozumiemy "uporu" Zamawiającego na 300 mm, który ofertowaliśmy już dwa razy  

jeżeli Zamawiający i tak zamawia wiertnice o średnicy 80 i 100 mm. Po za tym jest podstawowa 

sprzeczność w wymaganiach ponieważ Zamawiający żąda wiertnicy Makita BBA 520,  

która nie jest już stosowana w zestawach "Kosodrzewina" tylko oferowana przez nas, a druga 

sprawa to wiertnica BBA 520 ma maksymalne wiertło 250 mm a nie 300mm. 

Czyli, gdyby jakimś cudem Wykonawca dostarczyłby wiertnice Makita to i tak nie byłyby one 

zgodne z wymaganiami Zamawiającego. W związku z tym wnioskujemy jak wyżej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie i dokona zmiany 

zapisu w Załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 2.1.2.1. ppkt. 2) 
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Przed zmianą pkt 2.1.2.1 ppkt. 2)  

2) Dla modelu równoważnego dopuszcza się poniższe parametry: 

— prędkość obrotowa silnika min. 2500 obr/min.; 

— max. średnica wiercenia 300 mm; 

— pojemność od 36 do 52 cm3; 

— moc 1,9KM-2,6KM; 

— zbiornik paliwa 0,7-1,3 L; 

— ciężar urządzenia bez wiertła i paliwa 9 -11 kg. 

 

Po zmianie pkt 2.1.2.1 ppkt. 2)  

2) Dla modelu równoważnego dopuszcza się poniższe parametry: 

— prędkość obrotowa silnika min. 2500 obr/min.; 

— max. średnica wiercenia 200 mm; 

— pojemność od 36 do 52 cm3; 

— moc 1,9KM-2,6KM; 

— zbiornik paliwa 0,7-1,3 L; 

— ciężar urządzenia bez wiertła i paliwa 9 -11 kg. 

 

 

 

Pytanie 2 : 

Prosimy o zmianę terminu dostawy z 14 dni kalendarzowych na 30 dni kalendarzowych z 

pozostawieniem ostateczny termin dostawy do dnia 29.11.2024. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany we wzorze Umowy § 3 Termin realizacji. 

 

Przed zmianą § 3 wzoru Umowy 

1. Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zamawiającego w terminie: 

- 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 

29.11.2024 r. – (w zależności od tego, który z ww. terminów upłynie wcześniej)                               

w zakresie ilości podstawowych; 
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- 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia oświadczenia o skorzystaniu                                                      

z prawa opcji, jednak nie później niż do dnia 29.11.2024 r. ( w zależności od tego, który z 

w/w terminów upłynie wcześniej) – w zakresie ilości opcjonalnych. 

Po zmianie § 3 wzoru Umowy 

1.  Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zamawiającego w terminie: 

- 20 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy, jednak nie później niż do dnia 

29.11.2024 r. – (w zależności od tego, który z ww. terminów upłynie wcześniej)                               

w zakresie ilości podstawowych; 

- 20 dni kalendarzowych od dnia złożenia oświadczenia o skorzystaniu                                                      

z prawa opcji, jednak nie później niż do dnia 29.11.2024 r. ( w zależności od tego, który z 

w/w terminów upłynie wcześniej) – w zakresie ilości opcjonalnych. 

 

Pytanie nr 3 : 

Ze względu na tak krótki okres dostawy prosimy dopisać, że ilość opcjonalna może być przyjęta 

do realizacji za zgodą Wykonawcy. 

Da to możliwość Zamawiającemu zrealizowania (w najgorszym terminowym układzie) 

przynajmniej zrealizowania dostawy 50 kpl. wiertnic. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, pozostawiając 

zapisy  bez zmian.  

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokona stosownych zmian 

treści SWZ.  

 

Zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy PZP udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia.  

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

 
  

płk Mieczysław SPYCHALSKI                /-/   płk Artur STOPKA 

 


